NOS

esserts

Nos Gourmandises

Assortiment de fromages
Trois variétés

Tiramisu du Chef
Biscuit noisette, mascarpone amaretto
creme de marrons & brisures de spéculoos

Pavlova aux fruits
Meringue farcie d’une compotée de fruits,

sa boule de glace & chantilly

Creme bralée maison
Aux senteurs d’agrumes

Mi-cuit au chocolat praliné
Servi avec sa boule de glace

Soufflé glacé au Grand-Marnier
Servi avec son coulis de fruits rouges

Tarte du jour maison

6.50€

7.90€

6.90€

6.90€

8.50€

8.00€

5.90€



Nos Gourmandises

Café gourmand 8.50€
Accompagné de mignardises

Thé gourmand 9.50€
Accompagné de mignardises

Dame Blanche 7.50€
Glace vanille, coulis de chocolat & chantilly

Hotellerie du Couvent

Glace café, expresso & chantilly
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Chocolat Liégeois 7.50€ tellerieducouventcom

Glace chocolat, chocolat chaud & chantilly

Boule de glace 2.20€
Parfum au choix

Supplément chantilly 0.50€

Prix nets, service compris



